



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury



Váš dopis značky / ze dne

Č.j.

4580/SFDI/130166/7219/2017
CEO: 215/2017

Vyřizuje / telefon

Praha dne

15.6.2017

Objednávka kancelářských potřeb

Pro Státní fond dopravní infrastruktury u Vás objednááme na základě Rámcové smlouvy č.j.: 3319/SFDI/310139/6447/2015, CES 50/2015, kancelářské potřeby, jejichž specifikace, tj. název položky, počet kusů a cena za jednotlivé zboží je uvedena v příloze: „Specifikace kancelářských potřeb“.

Dodávka kancelářských potřeb bude uskutečněna nejpozději do 10 dnů od podpisu (převzetí) objednávky Prodávajícím. Místem plnění je sídlo Kupujícího Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9.

Dodavatel je povinen na fakturu uvést následující větu: **„Zakázka je spolufinancována z prostředků Technické pomoci OP Doprava 2014-2020 v rámci projektu Technická pomoc ZS OPD 2016-2023 číslo CZ.04.4.125/0.0/0.0/15_005/0000002“**. Faktura musí být dodána spolu s dodacím listem.

Dále Vás žádáme o potvrzení přijetí a akceptaci této objednávky (potvrzení viz následující strana objednávky). Po akceptaci bude objednávka uveřejněna v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Cena celkem bez DPH: 113336,50 Kč

S pozdravem

Ing. Zbyněk Hořelica
ředitel SFDI

Prodávající:
STILUS TRADE spol. s r.o.
K Červenému Vrchu 845
160 00 Praha 6
IČ: 25688677

Komodity: 11 – Kancelářské potřeby

- 22800000-8 Rejstříky, účetní knihy, rychlovazače, formuláře a ostatní tištěné papírenské výrobky z papíru nebo lepenky
- 22900000-9 Různý papírový materiál
- 30193700-5 Krabice na ukládání spisů
- 22852100-8 Obaly na složky
- 30199200-2 Obálky, dopisnice a korespondenční lístky
- 30197220-4 Sponky na papír
- 30190000-7 Různé kancelářské zařízení a materiál
- 39260000-2 Příhrádky na ukládání papírů a vybavení pracovních stolů
- 30199500-5 Pořadače, příhrádky na dopisy a dokumenty a podobné výrobky
- 30192160-0 Korektory
- 30192125-3 Značkovače
- 37822100-7 Barevné tužky
- 22852000-7 Složky

03 – Kancelářská technika a zařízení

- 30141200- 1 Stolní kalkulačky

06 – Počítače a stroje na zpracování dat a datová media

- 30234300-1 Kompaktní disky (CD)
- 30234400-2 DVD

38 – Elektroinstalační materiál

- 31411000-0 Alkalické baterie

16 – Zařízení a vybavení interiéru

- 39241200-5 Nůžky

Potvrzení Objednávky

Tímto potvrzuji přijetí objednávky CEO 215/2017 a akceptuji tak veškerá její ustanovení.

Za dodavatele dne

Podpis

Jméno a příjmení (hůlkově)

Příloha: "Specifikace kancelářských potřeb"
STILUS TRADE spol. s r.o., IČO: 25688677

	Název položky	Barva	MJ	objednáváme počet MJ	cena v Kč MJ / bez DPH	Cena v Kč celkem bez DPH
1	Obálka C4 100g/m ² , 229x324mm, dostatečně široký a dlouhý samolepící pásek, vysoká lepidlost a pevnost		ks	250	1,00 Kč	250,00 Kč
2	Obálka s křížovým dnem 130g/m ² , 250x353mm, dostatečně široký a dlouhý samolepící pásek, vysoká lepidlost a pevnost		ks	250	2,90 Kč	725,00 Kč
3	Obálka B4 s křížovým dnem a textilní výstuží, 353x250mm, dno 40mm, 120g/m ² , otevírání na kratší straně, dostatečně široký a dlouhý samolepící pásek, vysoká lepidlost a pevnost		ks	50	5,95 Kč	297,50 Kč
4	Obálka s bublinkovou vnitřní vrstvou 175x200mm, formát CD, dostatečně široký a dlouhý samolepící pásek, vysoká lepidlost a pevnost		ks	20	1,38 Kč	27,60 Kč
5	Obálka s bublinkovou vnitřní vrstvou 200x225mm, formát A5, dostatečně široký a dlouhý samolepící pásek, vysoká lepidlost a pevnost		ks	20	1,78 Kč	35,60 Kč
6	Obálka s průhlednou folií na jeden kus CD nebo DVD, formát cca 125x125mm		ks	100	0,55 Kč	55,00 Kč
7	Poznámkový blok s boční spirálou , obálka z pevného papíru, čtverečkovaný 50 listů A4		ks	150	14,75 Kč	2 212,50 Kč
8	Poznámkový blok s boční spirálou , obálka z pevného papíru, čtverečkovaný 50 listů A5		ks	200	7,75 Kč	1 550,00 Kč
9	Poznámkový blok s boční / horní spirálou, obálka z pevného papíru, čtverečkovaný 50 listů A4		ks	10	14,75 Kč	147,50 Kč
10	Poznámkový blok s boční / horní spirálou, obálka z pevného papíru, čtverečkovaný 50 listů A5		ks	10	7,75 Kč	77,50 Kč
11	Poznámkový blok s boční / horní spirálou, obálka z pevného papíru, čistý 50 listů A5		ks	20	7,75 Kč	155,00 Kč
12	Sešit, 40 listů, linkovaný, A6 - notýsek		ks	50	7,70 Kč	385,00 Kč
13	Celoplastový pákový pořadač, kovové ochranné lišty, uzavírací mechanismus, hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem, A4, hřbet 75 mm	žlutá	ks	120	33,40 Kč	4 008,00 Kč
		zelená	ks	80	33,40 Kč	2 672,00 Kč
		modrá	ks	70	33,40 Kč	2 338,00 Kč
		červená	ks	90	33,40 Kč	3 006,00 Kč
		bílá	ks	50	33,40 Kč	1 670,00 Kč
		černá	ks	40	33,40 Kč	1 336,00 Kč
		fialová	ks	50	33,40 Kč	1 670,00 Kč
14	Celoplastový pákový pořadač, kovové ochranné lišty, uzavírací mechanismus, hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem, A4, hřbet 50 mm	zelená	ks	50	33,40 Kč	1 670,00 Kč
		modrá	ks	50	33,40 Kč	1 670,00 Kč
		fialová	ks	50	33,40 Kč	1 670,00 Kč
15	Náhradní papírové hřbetní štítky na pořadač - hřbet 75 mm		ks	100	0,80 Kč	80,00 Kč
16	Náhradní papírové hřbetní štítky na pořadač - hřbet 50 mm		ks	100	0,40 Kč	40,00 Kč
17	Pořadač polypropylenový A4, dvoukroužkový, hřbet 20mm	různé	ks	50	20,60 Kč	1 030,00 Kč
18	Pořadač prešpánový A4, dvoukroužkový, hřbet 20mm	různé	ks	50	22,70 Kč	1 135,00 Kč
19	Prospektový obal závěsný s euroděrováním, nahoře otevřený, formát A4, min. 45 mikronů, lesklý (hladký)	transparentní	ks	10000	0,44 Kč	4 400,00 Kč
20	Prospektový obal závěsný s euroděrováním, nahoře otevřený, formát A4, min. 40 mikronů, matný (krupička)	transparentní	ks	10000	0,25 Kč	2 500,00 Kč
21	Prospektový obal závěsný s rozšířenou kapacitou (šíře od 220mm) s euroděrováním, nahoře otevřený, formát A4, min. 100 mikronů	transparentní	ks	5000	1,77 Kč	8 850,00 Kč
22	Zakládací obal závěsný s euroděrováním na 1 CD, min. 120 mikronů		ks	30	2,20 Kč	66,00 Kč
23	Polypropylenové pevné desky průhledné se zavíráním na druk, pro ukládání dokumentů, formát A4 na šířku, min. 200 mikronů	transparentní, různé barvy	ks	50	7,00 Kč	350,00 Kč
24	Polypropylenové pevné desky průhledné se zavíráním na druk, pro ukládání dokumentů, formát A5 na šířku min. 200 mikronů	transparentní, různé barvy	ks	20	4,80 Kč	96,00 Kč
25	Polypropylenové pevné desky průhledné se zavíráním na druk, pro ukládání dokumentů formát A7, min. 200 mikronů	transparentní	ks	20	2,60 Kč	52,00 Kč
26	Polypropylenové pevné desky průhledné se zavíráním na druk, pro ukládání dokumentů, formát DL na šířku, min. 200 mikronů	transparentní, různé barvy	ks	20	4,80 Kč	96,00 Kč
27	Pevné polypropylenové spisové desky neprůhledné se třemi chlopněmi, uzavírací s pevnou gumičkou, tloušťka materiálu min. 0,5 mm, formát A4	červené	ks	50	10,20 Kč	510,00 Kč
		zelené	ks	50	10,20 Kč	510,00 Kč

28	Pevné Polypropylenové spisové desky průhledné se třemi chlopněmi, uzavírací s pevnou gumičkou, tloušťka materiálu min. 0,5 mm, formát A4	červené	ks	25	15,00 Kč	375,00 Kč
		zelené	ks	25	15,00 Kč	375,00 Kč
29	Polypropylenový box průhledný se třemi chlopněmi, uzavírací s gumičkou, hřbet 30mm, formát A4	různé	ks	60	34,20 Kč	2 052,00 Kč
30	Desky přešpánové, 3 chlopně, formát A4	různé	ks	150	7,90 Kč	1 185,00 Kč
31	Prospektový zakládací obal "L", min. 180 mikronů, A4	různé	ks	300	2,90 Kč	870,00 Kč
32	Poznámkový papír, nelepící, volné listy - náhradní do kovového zásobníku, 90x90x90	bílý	ks	200	15,80 Kč	3 160,00 Kč
33	Samolepící blok, 90 listů, 76x76 mm, silně lepivá plocha, snadno oddělitelné od bloku, dobře přilnavé, přemísitelné	žlutý	ks	200	4,50 Kč	900,00 Kč
34	Samolepící bloček v neonových barvách 4x50 listů, 40x50mm	4 barvy v balení	ks	150	12,50 Kč	1 875,00 Kč
35	Samolepící bloček v neonových barvách 4x50 listů, 20x50 mm	4 barvy v balení	ks	150	17,50 Kč	2 625,00 Kč
36	Plastové samolepící záložky víceúčelové, 5 barev, 5x25 listů, rozměr 45x12mm		ks	150	9,90 Kč	1 485,00 Kč
37	Archivační krabice s potiskem pro archivaci dokumentů do formátu A4 , 330x260x50mm		ks	50	10,95 Kč	547,50 Kč
38	Archivační krabice s potiskem pro archivaci dokumentů do formátu A4 , 330x260x75mm		ks	250	11,90 Kč	2 975,00 Kč
39	Archivační krabice s potiskem pro archivaci dokumentů do formátu A4 , 330x260x110mm		ks	450	21,90 Kč	9 855,00 Kč
40	Podpisová kniha, harmoniková, formát A4, povrch koženka, uvnitř tvrdý karton s otvory, štítek na podpis, 16 dělicích listů		ks	10	122,40 Kč	1 224,00 Kč
41	Plastové transparentní desky přední pro kroužkovou vazbu, formát A4, min. 200mic.		ks	100	1,40 Kč	140,00 Kč
42	Kartonové desky zadní pro kroužkovou vazbu, imitace kůže, min. 250g/m2	tm. modrá	ks	100	1,40 Kč	140,00 Kč
43	Kartonový rozlišovač (50 ks - listů), min. 240g/m2, 105 x 240 mm	mix barev	ks	20	15,40 Kč	308,00 Kč
44	Kartonový rozlišovač (50 ks - listů), min. 240g/m2, 105 x 240 mm	zelené		20	13,10 Kč	262,00 Kč
		oranžové	ks	20	13,10 Kč	262,00 Kč
45	Psací plastová podložka s kovovým klipem formát A4, tloušťka min. 2,5 mm	mix barev	ks	20	14,40 Kč	288,00 Kč
46	Samolepící bílá etiketa A4, min. 200x297mm		ks	100	0,95 Kč	95,00 Kč
47	Samolepící bílé etikety na kotoučku 22x12mm, kotouček/1500 ks, vysoká lepivost		ks	2	12,70 Kč	25,40 Kč
48	Papírové kotoučky do pokladen, šířka role 57mm, průměr kotoučku 60mm, průměr dutinky 12mm		ks	30	3,50 Kč	105,00 Kč
49	Formulář Dovolanka - blok A6 ,100 listů		ks	40	6,50 Kč	260,00 Kč
50	Formulář Propustka k lékaři, pro služební i soukromé odchody - blok A7, 100 listů		ks	30	4,60 Kč	138,00 Kč
51	Kvalitní celoplastové kuličkové pero, stiskací mechanismus, plastový klip, gumový úchop, náplň tmavě modrá	mix barev	ks	150	3,30 Kč	495,00 Kč
52	Celoplastové kuličkové pero s jehlovým hrotem 0,5 mm pro extra tenké psaní, stiskací mechanismus, měkký gumový úchop, plastový klip, náplň tmavě modrá	mix barev	ks	150	3,20 Kč	480,00 Kč
53	Gelový roller s hrotem 0,5 mm, stiskací mechanismus, průhledné plastové ergonomické tělo, gumový úchop, plastový klip, s vyměnitelnou náplní	tmavě modrá	ks	150	6,20 Kč	930,00 Kč
54	Náplň do gelového rolleru s hrotem 0,5 mm (viz předchozí položka)	modrá	ks	20	3,60 Kč	72,00 Kč
55	Grafitová tužka, šestihranná, tvrdost HB s gumotypem, nelámavá tuha		ks	50	1,30 Kč	65,00 Kč
56	Celoplastová mikrotužka 0,5 mm, stiskací mechanismus, ergonomický gumový úchop, plastový klip, pryž s ochranným víčkem	mix barev	ks	120	3,20 Kč	384,00 Kč
57	Náhradní mikrotuha do celoplastové mikrotužky (viz předchozí položka) HB o průměru 0,5 mm, 1 balení = 12 tuh		ks	50	3,40 Kč	170,00 Kč
58	Roller s jemným kovovým hrotem s kuličkou z karbidu wolframu, šíře stopy 0,3 mm, souprava 4 ks - modrá, červená, černá, zelená		ks	20	24,40 Kč	488,00 Kč
59	Liner s velmi jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, souprava 4 ks - modrá, červená, černá, zelená		ks	50	19,90 Kč	995,00 Kč
60	Popisovač kompaktních disků/DVD, šíře stopy 1 mm, inkoust na alkoholové bázi	černý	ks	50	6,20 Kč	310,00 Kč
61	Popisovač na papírové tabule Flipchart s válcovým hrotem, šířka stopy 2,5 mm, inkoust na vodní bázi, souprava 4 ks - modrá, červená, černá, zelená		ks	10	20,40 Kč	204,00 Kč

62	Popisovač na bílé magnetické tabule s válcovým hrotem, šířka stopy 2,5 mm, inkoust za sucha stíratelný, světlostálý, souprava 4 ks - modrá, červená, černá, zelená		ks	10	29,80 Kč	298,00 Kč
63	Zvýrazňovač s klínovým hrotem, fluorescenční reflexní inkoust, šířka stopy 1-5 mm, nerozmazává text ani z inkoustových tiskáren, tlustý úchop	žlutá	ks	10	7,60 Kč	76,00 Kč
		oranžová	ks	10	7,60 Kč	76,00 Kč
		zelená	ks	10	7,60 Kč	76,00 Kč
		růžová	ks	10	7,60 Kč	76,00 Kč
		modrá	ks	10	7,60 Kč	76,00 Kč
		fialová	ks	10	7,60 Kč	76,00 Kč
64	Zvýrazňovač s klínovým hrotem, fluorescenční reflexní inkoust, šířka stopy 1-3 mm, nerozmazává text ani z inkoustových tiskáren, tenký úchop	žlutá	ks	20	7,60 Kč	152,00 Kč
		oranžová	ks	20	7,60 Kč	152,00 Kč
		zelená	ks	20	7,60 Kč	152,00 Kč
		růžová	ks	20	7,60 Kč	152,00 Kč
		modrá	ks	20	7,60 Kč	152,00 Kč
		fialová	ks	20	7,60 Kč	152,00 Kč
65	Pryž měkká na grafitové tuhy		ks	20	1,75 Kč	35,00 Kč
66	Kancelářský děrovač celokovový, počet děr - 2, kapacita děrování min. 12 listů, rozteč děrování 80 mm, přírazová lišta k nastavení formátů A4, A5, A6		ks	20	66,70 Kč	1 334,00 Kč
67	Kancelářský děrovač celokovový, počet děr - 4, kapacita děrování min. 25 listů, rozteč děrování 3x80 mm, přírazová lišta k nastavení formátů A4, A5, A6		ks	1	125,20 Kč	125,20 Kč
68	Kancelářský sešívač celokovový, kapacita sešívání min. 30 listů, hloubka vkládání min. 55 mm		ks	50	46,90 Kč	2 345,00 Kč
69	Kancelářský sešívač celokovový, kapacita sešívání min. 15 listů, hloubka vkládání min. 30 mm (na spojovače N10)		ks	10	37,90 Kč	379,00 Kč
70	Klešťový rozešívač kancelářských spojovačů		ks	20	6,30 Kč	126,00 Kč
71	Kancelářské spojovače, pozinkovaný drát N10 - balení 1 000 ks		ks	20	2,30 Kč	46,00 Kč
72	Kancelářské spojovače, pozinkovaný drát 24/6 - balení 1 000 ks		ks	150	3,20 Kč	480,00 Kč
73	Kancelářské spojovače, pozinkovaný drát 23/13 - balení 1 000 ks		ks	10	19,20 Kč	192,00 Kč
74	Dopisové spony šípové, pozinkovaný drát 25 mm - balení 100 ks		ks	100	5,20 Kč	520,00 Kč
75	Dopisové spony šípové, pozinkovaný drát 32 mm - balení 50 ks		ks	100	4,30 Kč	430,00 Kč
76	Dopisové spony šípové, pozinkovaný drát 50 mm - balení 75 ks		ks	20	9,30 Kč	186,00 Kč
77	Dopisové spony šípové, pozinkovaný drát 75 mm - balení 25 ks		ks	50	11,60 Kč	580,00 Kč
78	Elastické gumičky z přírodního materiálu, průměr min. 60, elastické, pevné, čtvercový průřez min. 1 x 1 mm, balení 125 g		ks	20	31,40 Kč	628,00 Kč
79	Kancelářské nůžky 150 mm z nerezové oceli, rukojet z pogumovanými vložkami		ks	30	9,20 Kč	276,00 Kč
80	Zvlhčovač prstů - plastová nádoba molitanovou houbičkou uvnitř		ks	3	10,30 Kč	30,90 Kč
81	Kovové připínáčky s plastovou hlavičkou, 1 balení = 100 ks připínáčků	mix barev	ks	10	12,70 Kč	127,00 Kč
82	Plastové pravítko 30 cm	transparentní	ks	10	3,30 Kč	33,00 Kč
83	Plastové pravítko 20 cm	transparentní	ks	20	3,20 Kč	64,00 Kč
84	Plastové datumové samobarvící razítko, výška číslic 3,8mm, černý inkoust		ks	10	75,80 Kč	758,00 Kč
85	Korekční roller s jednorázovou opravnou páskou, nanesený suchý korekční film umožňující okamžité přepsání (myška)		ks	60	8,60 Kč	516,00 Kč
86	Tuhé lepidlo pro univerzální použití v kanceláři, vysouvací mechanismus pro snadnou a čistou aplikaci 20 g, s obsahem glycerinu, vysoká lepicost		ks	100	15,20 Kč	1 520,00 Kč
87	Vteřinové univerzální lepidlo vhodné pro lepení porcelánu, keramiky, plastů, gumy, kůže, dřeva, kovů; velikost balení 3 g		ks	10	4,00 Kč	40,00 Kč
88	Samolepící páska s odvíječem s kovovými zoubky, průhledná, čirá, vysoká pevnost, rozměr pásky 19 mm x 7,5 m		ks	100	22,10 Kč	2 210,00 Kč
89	Samolepící polypropylenová páska k přelepování kartónových krabic i k běžnému lepení kanceláři, šířka min. 45 mm, délka min. 66 m	transparentní	ks	30	8,90 Kč	267,00 Kč
90	Oboustranná lepící páska pěnová, šíře 19 mm, návin 1,5 m, extra silná přilnavost	bílá	ks	20	80,20 Kč	1 604,00 Kč
91	Motouz trikolóra z přírodních vláken (červená, modrá, bílá), váha 40 g, návin min. 60 m		ks	5	22,10 Kč	110,50 Kč

92	Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 60x80 cm, současný balení závěsný systém	hnědá	ks	10	102,60 Kč	1 026,00 Kč
93	Magnetická tabule s bílým lakovaným povrchem, rozměry 120 x 90 cm, pro popis stíratelným fixem, bezúdržbová - mazání za sucha, odkládací lišta na fix, hliníkový rám. Součástí balení je sada pro připevnění na zeď.	bílá	ks	4	712,00 Kč	2 848,00 Kč
94	Magnet na tabuli, kulatý, průměr 15 mm	černý	ks	50	0,99 Kč	49,50 Kč
95	Magnet na tabuli, kulatý, rozměry 20 mm	mix	ks	96	1,80 Kč	172,80 Kč
96	Magnet na tabuli, kulatý, rozměry 25 mm	mix	ks	100	2,20 Kč	220,00 Kč
97	Zásobník drátěný na poznámkový papír (viz položka č. 41), min. 100 x 100 x 75 mm, bez náplně	černá	ks	30	26,50 Kč	795,00 Kč
98	Kalíšek drátěný na tužky, výška min. 90 mm, průměr cca 80 mm	černá	ks	30	18,90 Kč	567,00 Kč
99	Kalíšek drátěný na spony, výška cca 34 mm, průměr cca 70 mm	černá	ks	10	16,80 Kč	168,00 Kč
100	Odpadkový drátěný koš, výška cca 350 mm, průměr cca 285 mm	černá	ks	15	106,80 Kč	1 602,00 Kč
101	Kancelářský odkladač na dokumenty A4, plastový, stohovatelný, min. výška 66 mm	červená	ks	10	22,40 Kč	224,00 Kč
		modrá	ks	10	22,40 Kč	224,00 Kč
		transparentní	ks	20	22,40 Kč	448,00 Kč
102	Kalkulačka stolní, 12-místný velký dobře čitelný displej, bateriové a solární napájení, tlačítko pro opravu zadání, oddělovač tisíců, automatické vypnutí, baterie jsou součástí balení	černá / šedá / stříbrná	ks	25	68,90 Kč	1 722,50 Kč
103	CD/R - samostatně každé v obalu / slim obalu / 700MB/80min s rychlostí zápisu až 48x		ks	20	8,80 Kč	176,00 Kč
104	CD/R - spindl 700MB/80min s rychlostí zápisu až 48x		ks	150	3,80 Kč	570,00 Kč
105	DVD/R (+/-) - samostatně každé v obalu / slim obalu / 4,7 GB; rychlost zápisu až 16x		ks	20	5,60 Kč	112,00 Kč
106	Baterie alkalická AAA (LR03, mikrotužková) s dlouhou životností pro myši a dálková ovládání klimatizací		ks	60	10,40 Kč	624,00 Kč
107	Baterie alkalická AA (LR6, tužková) s dlouhou životností pro myši a dálková ovládání		ks	40	10,40 Kč	416,00 Kč
108	Baterie alkalická 1,5V (LR20, silný monočlánek) dlouhá životnost - použití v dávkovačích na vůni		ks	50	25,60 Kč	1 280,00 Kč
	CELKEM					113 336,50 Kč